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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:
Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie

Al. Marszatka Jozefa Pilsudskiego 59A
10-950 Olsztyn

Adresat:
INFORMACJA DODATKOWA

. Ministerstwo Finanséw
Informacja dodatkowa

Numer identyfikacyjny REGON: sporzadzona na dzien 31/12/2021 r.

001022914

1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartosé

1

1.1 [Nazwa jednostki Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie

1.2 |Siedziba jednostki Olsztyn

1.3 |Adres jednostki Al Marszatka Jozefa Pilsudskiego 59A 10-950 Olsztyn

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Dziatalnos¢ informacyjno-edukacyjna, kontrola w jednostkach

podleglych, pomoc publiczna i dotacje.

Roczny-2021

Nie

Polityka Rachunkowosci-Zarzadzenie nr 2/2022 Dyrektora Izby

Administracji Skarbowej w Olsztynie z dnia 31 stycznia 2022 1. w
sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowosci.

Okres sprawozdawczy
Agregat? (Tak / Nie)
Oméwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

4.1 Metoda amortyzacji
Kod

2 |metoda liniowa

Metoda amortyzacji Dodatkowy opis

Systematyczne rozlozenie wartosci poczatkowej Srodkéw trwatych na przewidywane lata jego uzytkowania,
proporcjonalnie do uplywu czasu w réwnych ratach

4 |$rodki trwale o wartosei
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesiacu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

Jednorazowo przez spisanie w koszty w miesiacu przyjecia do uzywania

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywéw
Kod

1 |wyceniane wg cen nabycia

Metoda wyceny Dodatkowy opis

W przypadku odplatnego nabycia-cena nabycia, w przypadku nabycia nicodpfatnego na podstawie decyzji
wiasciwego organu

5. Inne informacje
Kod

Informacja I Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szezegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

1z7

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszezegol Wartosc Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogolem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwigkszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
2 3 @ ) 6 )
I |Wartosci 7 507 949,58 0,00 4 628 506,65 0,00 152250 4630 029,15
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwale 240 403 197,79 0,00 27673 564,72 18 044,20 8919 001,72 3661061064
1.1 |Grunty 9 608 143,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
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1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
lgdowe;j i
wodne;j

96 815 716,95

10 423 308,90

0,00

10 423 308,90

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

77 782 584,48

0,00

15 494 699,20

2406,19

7963 665,85

23460 771,24

1.4 |Srodki
transportu

32633 639,57

0,00

574 612,95

0,00

893 198,30

1467 811,25

1.5 |Inne srodki
trwale

23563 113,09

0,00

1180 943,67

15 638,01

62 137,57

1258 719,25

2 |Srodki trwate
placéwek

0,00

0,00

1.1 Szezegdlowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz warto$ei niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp. | Wyszezegil
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem
Zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

(8)

(10)

(11)

(12)

(13)

I | Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

12 137978,73

1 |Srodki trwale

0,00

145739324

18 044,20

15 413 340,04

16 888 777,48

260 125 030,95

1.1 |Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 608 143,70

1.1.1|Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
W
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

2697,30

0,00

0,00

269730

107 236 328,55

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

316 008,06

0,00

13 389 262,19

13 705 270,25

87 538 085,47

1.4 |Srodki
transportu

0,00

206 263,00

18 044,20

416 589,40

640 896,60

33 460 554,22

1.5 |Inne srodki
trwate

0,00

932424 88

0,00

1 607 488,45

253991333

22 281 919,01

2 |Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj

Umorzenie

Stan/rok

Wartoéé netto
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Lp. | Wyszezegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec obrotowego obrotowego
roku roku (2-14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) an (18) 19 (20) (21)
I |Wartosci 749131896 0,00 16 876,62 1522,50 0,00 7509 718,08 16 630,62 4 628 260,65
niematerialne
1 prawne
1 |Srodki trwale 148 156 638,84 0,00 8 899 997,27 101031390 1652840400 1413538 546,01 92 246 558,95 118 586 484,94
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 608 143,70 9608 143,70
1.1.1| Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
W
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 39 543 966,59 0,00 270308775 0,00 269730 4224435704 57271 750,36 64 991 971,51
lokale 1
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 65 157 287,47 0,00 2969 579,77 932 538,32 13344 896,77 5571450879 12 625 297,01 31823576,68
techniczne i
maszyny
14 érodki 20 549 680,28 0,00 2 408 228,54 0,00 640 896,60| 2231701222 12 083 959,29 11 143 542,00
transportu
1.5 |Inne srodki 22905 704,50 0,00 81910121 77 775,58 253991333 2126266796 657 408,59 1019 251,05

trwale

1.2. Aktualna warto$é rynkowa srodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Warto$é¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0.00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0.00 0.00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne srodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3. Dlugoterminowe aktywa
Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakeie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywow
trwalych
niefinansowe 0,00|nie wystapity
2 |finansowe 0,00|nie wystapity
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1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Warto$¢ gruntéw

uzytkowanych wieczyscie

0,00

nie wystapily

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp.

Wyszezegélnieni

¢ Wartos¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych

przez jednostke §rodkéw trwalych, uzywanych

na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych
umow, w tym z tytulu uméw leasingu

Dodatkowe informacje

Grunty 0,00|nie wystapily
2 |Budynki, lokale i 0,00|nie wystapily
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00|nie wystapity
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 205 380,71|Skoda Superb, Toyota RAV 4
5 |Inne $rodki trwate 0,00|nie wystgpily
1.6. Papiery wartosciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
wartosciowe papierow posiadanych
warto$ciowych papieréw
warto$ciowych
1 |Akcje i udzialy 0,00 0,00|nie wystapily
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00|nie wystapily
wartosciowe
3 |Inne 0,00 0,00|nie wystapity

1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych wartos$é naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczgtek roku obrotowego, zwigkszeniach,

wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglgdnieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu

terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoS$ci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego
I [Naleznosci krotkoterminowe 546 222,96 68 269,13 0,00 25 266,98 589 225,11
2 |Naleznosci diugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Laczna kwota: 546 222,96 68 269,13 0,00 25266,98 589 225,11
1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwickszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie
koncowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{nie
postgpowania wystapity
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|nie
wystapily
3 |Lgczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajgcym z innego tytulu

prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|nie wystapity
powyzej 3 do 5 lat 0,00|nie wystapity
¢ |powyzej 5 lat 0,00|nie wystapity
Lgczna kwota: 0,00

L.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosei bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp.

Zobowigz:

ania

Kwota

Dodatkowe informacje

1

z tytulu leasingu
finansowego

0,00

nie wystapity
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0,00' nie wystapity

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpicczenia

1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie wystapity

2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00|nie wystapily
Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0.00|nie wystapity
rejestrowy lub
skarbowy)

4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0.00|nie wystapity

5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0.00|nie wystapily
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0.00|nie wystapily
lub ubezpieczeniowa
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie wystapity
taczna kwota 0,00 0,00 0,00 0.00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i porgczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowigzania
warunkowego

jednostki

Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

Kwota

Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

nie wystapity

0.00

Udzielone gwarancje
1 poreczenia

nie wystapity

0,00

W

Inne

nie wystgpity

0,00

! aczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczei miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowigeych réznicg migdzy wartoscia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
mi¢dzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

nie wystapity

0,00

133

Kwota czynnych rozliczen
miedzyokresowych
kosztow (stanowiaca
réznice migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowiazaniem zaplaty za
nie)

nie wystapity

0,00

Biemne rozliczenia
miedzyokresowe kosztow

nie wystapily

0,00

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow -
rownowartosé
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu uméw
dhigoterminowych

koszty postgpowania kasacyjnego - raty

1 550,00

13.6

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychoddw - inne

nie wystapily

0,00

[1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwaraneji i porgczen niewykazanych w bilansie

30.03.2022, 12:02




Firefox

6z7

Lp. Opis Kwota
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Dodatkowe informacje

1 [Lgczna kwota 0,00
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

nie wystapity

1.15. Kwota wyplaconych §rodkéw pienigznych

na §wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczegél nienie Kwota

Dodatkowe informacje

1 [Odprawy emerytalne 3 320 847,52 |odprawy emerytalne i rentowe
i rentowe
2 |Nagrody 3 089 760,76 [nagrody jubileuszowe

jubileuszowe

3 |Inne 3457 467,39

ekwiwalent za urlop, zapomogi funkcjonariuszy, odprawy po$mierine, rownowaznik za
wyzywienie funkcjonariuszy, ekwiwalent za umundurowanie, doplaty do zakupu okularéw,

ekwiwalent za odziez i pranie odziezy

4 |Kwota razem 9 868 075,67

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje nie wystapily

2

2.1. Wysokosé odpisow aktualizujgcych wartosé zapaséw

Lp. Wyszczegblnienie Kwota
1 |Materialy 0,00
2 |Pétprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 [Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz roznice kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia §rodkéw

trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszezegdlnienie Kwota
Koszt wytworzenia srodkdéw trwatych w budowie 18 507 375,19
W tym - odsetki 0,00
3 | W tym - r6znice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartoéci lub ktére wystgpily incydentalnie
Lp. Wyszezegélnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o nie wystapily 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktére nie wystapily 0,00
wystapily incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |nie wystgpily 0,00
wartosci
4 [Koszty - ktore wystapily |koszty zwigzane z COVID-19 84 266,60

incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych

wykazywanych w sprawozdaniu z wykenania p

lanu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszezegdlnienie Kwota
2.4 |Naleznodei z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podleglte ministrowi wlagciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszezegélnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje nie wystapity 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyiej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje

| Opis

NN 1707
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-

3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  |nie wystapily
sposob wplynac na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki
Glowny Ksiegowy W zastepstwie Kierownika Jednostki
€p
Brygida Klujszo Mirostaw Ropiak
30-03-2022 10:17:27 30-03-2022 11:09:21
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